

**DEPARTMENT OF HOUSING AND
URBAN DEVELOPMENT**

(O/o LAND ACQUISITION COLLECTOR)
PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar

PUBLIC NOTICE

Land for re-alignment of N-Choe, passing through the village of Manauli, near I.T. City, SAS Nagar, is being acquired as per provision made in Section 16 (5) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation & Resettlement Act, 2013, personal hearing to the affected families of this area has been fixed by the Administrator (RR)-cum-Add. Deputy Commissioner (General) SAS Nagar, as per Schedule detail given below:-

Date : 14.07.2023

Time : 11.30 a.m

Place : Committee Room, District Administrative Complex, Mohali

Land Acquisition Collector

DPR/Pb/25657

ਦਫਤਰ ਭੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ

ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ

ਜਨਤਕ ਸੁਰਨਾ

ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਵਿਕਸਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਆਈ. ਟੀ. ਸਿਟੀ ਦੇ ਨੇੜੇ ਪਿੰਡ ਮਨੌਲੀ ਵਿਖੇ ਲੰਘਦੇ ਐੱਨ. ਚੋਅ. ਨੂੰ ਰੀ-ਅਲਾਈਨਮੈਂਟ ਕਰਨ ਲਈ ਏਕੜ ਭੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ ਜਿਸ ਨੂੰ ਰਾਈਟ ਟੂ ਫੇਅਰ ਕੰਪਨਸੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਟਰਾਂਸਪੈਰੈਂਸੀ ਇਨ ਲੈਂਡ ਐਕੁਜ਼ੀਸ਼ਨ, ਰੀਹੈਬਲੀਟੇਸ਼ਨ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 16(5) ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਅਨੁਸਾਰ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਦੀ ਜਨਤਕ ਸੁਣਵਾਈ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਟਰ-ਕਮ-ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ) ਮੁਹਾਲੀ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਇਸ ਸੁਣਵਾਈ ਲਈ ਤਰੀਕ, ਸਮਾਂ ਅਤੇ ਸਥਾਨ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਨਿਮਨ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ

ਮਿਤੀ : 14.07.2023

ਸਮਾਂ : 11.30 ਵਜੇ

ਸਥਾਨ : ਕਮੇਟੀ ਰੂਮ, ਜ਼ਿਲਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਮੋਹਾਲੀ

DPR/NA/12/17467/2023/25657

ਭੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ

